(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executămLucrări de amenajare a iluminatului la scoarul adiacent 
Casei de Cultură. 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 155890,00(O sutăcincizeci și cincimiiopt sutenouăzeci 
lei 00bani) lei; 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 31178,00(Treizeci și unumiio 
sutășaptezeci și optlei 00 bani) lei. 
 (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (Treizeci) zile calendaristice.

[...]

deachiziţie publică ce urmează a fiîncheiatîntre ofertantşiautoritatea contractantă. 

Acordarea susţinerii financiare nu implică alte costuri pentru achizitor, cu excepţia celor care 
aufostincluseînpropunereafinanciară. 

Înacestsens,neobligămînmodferm,necondiţionatşiirevocabil,săpunemladispoziţiaSRL 
Energoledsumade 155890,00 (O sutăcincizeci și cinci mii opt sute nouăzecilei 00 bani), necesară 
pentru îndeplinirea integrală, reglementară şi latermenacontractuluideachiziţiepublică. 

Noi, Nu este, declarăm că 
înţelegemsărăspundemfaţădeautoritateacontractantăpentruneexecutareaoricăreiobligaţiiasumated
eSRL Energoled,înbazacontractuluideachiziţiepublicăşipentrucare SRL